1

ПРОТОКОЛ № 17

заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации  «Строитель»

г. Ижевск         05 июля 2018г.

Место проведения: г. Ижевск, ул. Карлутская набережная, д. 9,  этаж 1, кабинет № 7

Время начала:         14 час. 00 мин.

Время окончания:   15 час. 00  мин.

Присутствовали члены Совета:

1. Ходырев А.Г – Председатель Совета.

2. Князев  С.Я.

3  Донских А.Н.

4. Дубатовка И.С.

5  Афонькин В.И.

6. Бушмелев К.Ю.

7. Дорошкевич С.И.

Отсутствовали:

1. Юрпалов А.С. (в связи с командировкой)

В составе Совета АСРО «Строитель» 8 (восемь) действующих  членов, в заседании

приняли участие 7 (семь) членов.

Кворум для проведения заседания Совета АСРО  «Строитель» и принятия решений

по всем вопросам повестки дня имеется.

Присутствовали приглашенные:

1. Ельпина О.П. – заместитель директора АСРО «Строитель»

2. Ольшанский Г.В. – начальник юридического отдела  АСРО «Строитель»

3. Аристова С.Б. –  начальник  экспертного отдела АСРО «Строитель»

4. Урванцев Р.Е. - председатель контрольного комитета АСРО «Строитель»

5. Жукова М.Е. – директор ООО «СВ-Строй»

6.Зарубин О.Ю. – директор ООО «ИжПромТехМонтаж»

7. Мерзляков А.Л.- директор ООО «ЭлВентСтрой»

8. Килин А.В. – директор ООО «АК СЕРВИС»

9. Рябов С.П. – заместитель директора ООО «Феррум»

Председатель Совета – Ходырев А.Г.

Секретарь Совета – Ольшанский Г.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме организаций в члены АСРО «Строитель» (докладчик Аристова С.Б.).

2. Об исключении организаций из членов АСРО «Строитель»  (докладчик Аристова

С.Б.).

Обсуждение повестки заседания Совета:

2

По первому вопросу: О приеме организаций в члены АСРО «Строитель» доложила

начальник экспертного отдела  Аристова С.Б., затем  проводилось голосование.

Вопрос  поставленный на голосование:

1.1. Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Строитель» Общество

с ограниченной ответственностью   «СВ – Строй» (ООО «СВ-Строй»),  ИНН

1840010542,  ОГРН 1121840005572.

Решение о приеме вступает в силу 5 июля 2018 года в связи с отплатой

организацией в полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда АСРО «Строитель» согласно заявленному первому уровню

ответственности.

Голосование:

«ЗА» - 6

«ПРОТИВ» - 1

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Вопрос  поставленный на голосование:

1.2. Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Строитель» Общество

с ограниченной ответственностью   «ИжПромТехМонтаж» (ООО

«ИжПромТехМонтаж»),  ИНН 1840075606,  ОГРН 1171832027630.

Решение о приеме вступает в силу 5 июля 2018 года в связи с отплатой

организацией в полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда АСРО «Строитель» согласно заявленному первому уровню

ответственности.

Голосование:

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Вопрос  поставленный на голосование:

1.3. Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Строитель» Общество

с ограниченной ответственностью   «ЭлВентСтрой» (ООО «ЭлВентСтрой»),  ИНН

1835057672,  ОГРН 1031801964787.

Решение о приеме вступает в силу 5 июля 2018 года в связи с отплатой

организацией в полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда АСРО «Строитель» согласно заявленному первому уровню

ответственности и взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств

АСРО «Строитель» согласно заявленному первому уровню ответственности.

Голосование:

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

3

Вопрос  поставленный на голосование:

1.4. Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Строитель» Общество

с ограниченной ответственностью   «АК СЕРВИС» (ООО «АК СЕРВИС»),  ИНН

1840020501,  ОГРН 1131840006781.

Решение о приеме вступает в силу 5 июля 2018 года в связи с отплатой

организацией в полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда АСРО «Строитель» согласно заявленному первому уровню

ответственности.

Голосование:

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Вопрос  поставленный на голосование:

1.5. Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Строитель» Общество

с ограниченной ответственностью   «Феррум» (ООО «Феррум»),  ИНН 1841076987,

ОГРН 1181832004067.

Решение о приеме вступает в силу 5 июля 2018 года в связи с отплатой

организацией в полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда АСРО «Строитель» согласно заявленному первому уровню

ответственности.

Голосование:

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

По второму вопросу:  Об исключении организаций из членов АСРО «Строитель»

доложила  начальник экспертного отдела Аристова С.Б.

2.1. Принять к сведению информацию о прекращении членства в АСРО «Строитель» на

основании заявлений следующих организаций:

№№ Наименование организации ИНН Дата прекращения

членства

1. ООО «Трудзапас Технологии» 1841051541 29.06.2018г.

2. ООО СК «Феррум» 1831126879 04.07.2018г.

Председатель Совета        А.Г. Ходырев

Секретарь Совета          Г.В. Ольшанский